Протокол № 2
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социальной сферы, расположенными на территории Ивантеевского муниципального района Саратовской области
(далее - Общественный совет)

	25.02.2019 г.

с. Ивантеевка

Присутствовали:

Председатель Общественного совета – Н.А.Гусева,

Заместитель председателя Общественного совета – Н.Н. Чуланова,

Члены Общественного совета – Ахметзянов Р.С., Клюева Л.Н.,   Беляев Н.В.,  Туянова С.Н., Разинкин В.Е.
ПОВЕСТКА:

1. О мероприятиях для определения организации-оператора для осуществления сбора и обобщения информации о качестве условий оказания услуг организациями социальной сферы в 2019 году.
 ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Рекомендовать управлению образования администрации Ивантеевского муниципального района:
провести работу по запросу коммерческих предложений стоимости услуг организации-оператора для осуществления сбора и обобщения информации о качестве условий оказания услуг организациями социальной сферы;
подготовить проект технического задания для заключения государственного (муниципального) контракта с организацией-оператором для осуществления сбора и обобщения информации о качестве условий оказания услуг организациями социальной сферы.
Председатель
Общественного совета                                                    Гусева Н.А.